
правительство (pW» УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ Щ^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 года № 444

г. Ижевск

Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок

в Удмуртской Республике

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемый Документ планирования регулярных перевозок

в Удмуртской Республике.

Председатель Правите^

УДМУРТСКОЙ Республики^ Управление \а\Щ В.А. Савельев



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 17 октября 2016 года № 444

ДОКУМЕНТ

планирования регулярных перевозок

в Удмуртской Республике

1. Настоящий Документ планирования регулярных перевозок в

Удмуртской Республике (далее - Документ планирования) устанавливает

перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок по

межмуниципальным маршрутам на территории Удмуртской Республики.

2. Целями принятия Документа планирования являются:

1) повышение уровня транспортного обслуживания населения на

межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок;

2) реализация положений, предусмотренных Федеральным законом

от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическимтранспортомв РоссийскойФедерации и о внесении изменений в

отдельныезаконодательныеакты РоссийскойФедерации».

3. Мероприятия по развитию регулярных перевозок по

межмуниципальным маршрутам на территории Удмуртской Республики

включают в себя:

1) установление, изменение, отмену Министерством транспорта и

дорожного хозяйства Удмуртской Республики межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок;

2) утверждение порядка установления, изменения, отмены

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том числе основания

для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов, основания для

отмены данных маршрутов);

3) установление регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным

и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок;

4) установление Министерством транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок

для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам;

5) предоставление отдельным категориям граждан за счет средств

бюджета Удмуртской Республики льготы на проезд при осуществлении

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок при условии согласования с юридическим

лицом, индивидуальным предпринимателем, участниками договора простого

товарищества, которым выдано свидетельство об осуществлении перевозок по



соответствующему маршруту, размеров компенсации понесенных расходов,

связанных с предоставлением таких льгот;

6) ведение реестра межмуниципальных маршрутов регулярных

перевозок;

7) определение Министерством транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики мест парковок транспортных средств, используемых

для осуществления регулярных перевозок, и размещение сведений о местах

расположения парковок;

8) создание условий для беспрепятственного осуществления регулярных

перевозок посредством введения ограничений при организации перевозок

пассажиров и багажа по заказу;

9) утверждение Министерством транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики порядка согласования мест посадки и высадки

пассажиров, в случае если юридическое лицо или индивидуальный

предприниматель осуществляет перевозки пассажиров и багажа по заказу

между поселениями, расположенными в разных субъектах Российской

Федерации;

10) иные мероприятия, направленные на развитие регулярных перевозок

по межмуниципальным маршрутам на территории Удмуртской Республики.

4. Заключение государственных контрактов на выполнение работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

на территории Удмуртской Республики, осуществляется Министерством

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в соответствии с

прилагаемым Графиком заключения государственных контрактов на

выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам на территории Удмуртской Республики.



Приложение

к Документу планирования

регулярных перевозок

в Удмуртской Республике

ГРАФИК

заключения государственных контрактов на выполнение работ,

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым

тарифам на территории Удмуртской Республики

№

п/п

№

маршрута

Наименование

маршрута

регулярных перевозок

Срок,

не позднее которого

должен быть заключен

государственный

контракт на

выполнение работ,

связанных с

осуществлением

регулярных перевозок

по регулируемым

тарифам

1 301

г.Ижевск

(остановка«Администрация

Первомайскогорайона») -
с.Завьялово (Центр)

1 июля 2020 года

2 302 г.Ижевск(АВ) - с.Люк 1 июля 2020 года

3 303 г.Воткинск(АВ) - с.Шаркан (АС) 1 апреля 2017 года

4 304

г.Ижевск

(остановка«Администрация

Первомайскогорайона») -
с.Первомайский

1 июля 2020 года

5 305
г.Ижевск(АС) -

станция Кечёво
1 июля 2020 года

6 307
г.Глазов(АВ) -

с.Юкаменское (АС)
1 мая 2017 года

7 308

г.Ижевск

(остановка«Администрация

Первомайскогорайона») -
с.Июльское (остановка «Центр»)

1 июля 2020 года



8 309 г.Ижевск (AC) - д.Подшивалово 1 июля 2020 года

9 310
г.Ижевск(АС) -

д. Лудорвай
1 июля 2020 года

10 312
г.Ижевск(АВ) -

с.Якшур-Бодья (АС)
1 июля 2020 года

11 313
г.Ижевск(АВ) - д.Докша -

с.Гольяны
1 июля 2020 года

12 314 г.Ижевск(АС) - с.Бабино 1 июля 2020 года

13 315
г.Ижевск(остановка«Ул.9-е

Января»)- д.Сокол, ч/з п.Мирный
1 апреля 2017 года

14 316 г.Глазов (АВ) - с.Карсовай (АС) 1 мая 2017 года

15 317
г.Ижевск(АС) - остановка

«Кенский лес»
1 июля 2020 года

16 318 г.Ижевск(АС) - с.Яган-Докья 1 июля 2020 года

17 319
д.Шудья - с.Завьялово (остановка

«Центр»), ч/з г.Ижевск
1 июля 2020 года

18 320
г.Ижевск(остановка«Ул. 9-е

Января»)- с.Ягул
1 июля 2020 года

19 321
г.Ижевск(остановка«1 РКБ») -
с.Завьялово (остановка «Центр»)

1 июля 2020 года

20 322

г.Ижевск(остановка

«Главпочтамт»)- д.Новая

Чернушка, ч/з д.Заря

1 мая 2017 года

21 323
г.Ижевск(АС) -

с.Малая Пурга (АС)
1 июля 2020 года

22 324
г.Ижевск(АВ) -

п.Чур
1 июля 2020 года

23 325

г.Ижевск(остановка«Касса

Аэрофлота»)-
д.Непременная Лудзя

1 августа 2017 года

24 326
г.Ижевск(остановка«Ул. 9-е

Января») - д.Якшур
1 июля 2020 года

25 327
г.Ижевск(остановка«Магазин

«Ветеран»)- д. Шудья
1 июля 2020 года

26 328

д.НоваяКазмаска- г.Ижевск

(остановка «Администрация

Первомайского района»)

1 марта 2018 года



27 329
г.Глазов (АВ) - п.Балезино (АС),

ч/з д.Кестым
1 мая 2017 года

28 330
г. Глазов (АВ) -

п.Яр (АС)
1 мая 2017 года

29 331
г.Ижевск(остановка«Ул. 9-е

Января»)- остановка «Аэропорт»
1 июля 2020 года

30 332
г.Ижевск(остановка

«Ул. Гагарина»)- п. Юськи
1 мая 2017 года

31 333
с.Светлое -

г.Ижевск (АВ)
1 мая 2017 года

32 334
с.Первомайский- г.Ижевск

(остановка «Мкр.Металлург»)
1 апреля 2017 года

33 335
п.Игра (АС) -
с.Дебёсы (АС)

1 мая 2017 года

34 338 г.Ижевск(АС) - станция Постол 1 июля 2020 года

35 340
с.Нылга (АС) -

г.Можга (АС)
1 мая 2017 года

36 341

с.Завьялово(остановка«Центр»)-
д.Пирогово (к/и «Солнечный»),

ч/з г.Ижевск

1 июля 2020 года

37 342
г.Можга(АС) -

д.Лесная Поляна
1 января 2017 года

38 343
г.Можга(АС) -

с.Алнаши (АС)
1 мая 2017 года

39 344
г.Ижевск(остановка

«Ул.Промышленная»)- д.Позимь
1 июля 2020 года

40 344 Д
г.Ижевск(остановка

«Ул.Промышленная»)- д.Позимь

(остановка «Нефтебаза «Медведь»)

1 июля 2020 года

41 345 г.Можга(АС) - с.Вавож (АС) 1 июля 2020 года

42 346 с.Вавож(АС) - п.Ува (АС) 1 июля 2020 года

43 347 п.Ува (АС) - с.Селты (АС) 1 июля 2020 года

44 348 г.Можга(АС) - д.Верхние Юри 1 января 2017 года

45 349 п. Ува (АС) - с. Сюмси (АС) 1 января 2017 года

46 350 г.Сарапул(АВ) - д.Первомайский 1 июля 2020 года

47 351 г.Воткинск(АВ) - д.Гондырвай 1 апреля 2017 года

48 352 г.Воткинск(АВ) - с.Нижние Быги 1 апреля 2017 года



49 353
с.Завьялово(остановка«Центр»)-

с.Люкшудья, ч/з г.Ижевск
1 июля 2020 года

50 354
с.Якшур-Бодья(АС) -
д.Заречный Вишур

1 мая 2017 года

51 356

г.Ижевск(остановка«Мкрн.

«Север») - 16 км Якшур-

Бодьинского тракта

(с 1 октября по 30 апреля);

г.Ижевск (остановка «Мкрн.

«Север») - СНТ «Загородный»

(с 1 мая по 30 сентября)

1 июля 2020 года

52 357
с.Юськи - с.Завьялово

(остановка «Центр»), ч/з г.Ижевск
1 июля 2020 года

53 358 г.Ижевск(АС) - с. Яган 1 июля 2020 года

54 359
г.Ижевск(АС) - д.Сизяшур,

ч/з д.Средний Постол
1 июля 2020 года

55 361
г.Глазов (АВ) -

с.Красногорское (АВ)
1 мая 2017 года

56 362 г.Ижевск(АВ) - с.Азино 1 июля 2020 года

57 363
с.Завьялово(остановка«Центр»)-

д.Шабердино, ч/з г.Ижевск
1 июля 2020 года

58 366
г.Ижевск(остановка«Ул. 16-ая» ) -

СНТ «Рапид», ч/з д.Курегово
1 июля 2020 года

59 367
с.Завьялово(остановка«Центр»)-

с.Ягул, ч/з г.Ижевск
1 августа 2017 года

60 368 с.Завьялово- д.Сокол, ч/з г.Ижевск 1 августа 2017 года

61 369
г. Глазов (АВ) - с. Пудем

(остановка «Больница»)
1 мая 2017 года

62 371 с.Красное- г.Ижевск (АС) 1 июля 2020 года

63 373

г.Ижевск(остановка

«Троллейбусноедепо») -
д.Старое Михайловское

1 марта 2018 года

64 374
с.Якшур-Бодья(АС) -

с.Сосновка (АС)
1 июля 2020 года

65 375
с.Завьялово(остановка«Центр») -

ст.Кияик, ч/з г.Ижевск
1 марта 2018 года

66 376 г.Сарапул(АВ) - с.Нечкино 1 июля 2020 года

67 377 г.Сарапул(АВ) - д.Пентеги 1 июля 2020 года



68 378 г.Сарапул(АВ) - д.Девятово 1 мая 2017 года

69 379 г.Сарапул(АВ) - с.Шевырялово 1 июля 2020 года

70 380 г. Сарапул (АВ) - с.Кигбаево 1 июля 2020 года

71 381 г.Сарапул(АВ) - д.Юрино 1 июля 2020 года

72 382

г. Сарапул (остановка«Центр»)-
с.Шевырялово, ч/з п.Южный,

п.Элеконд, д.Дубровка

1 января 2017 года

73 383 г.Сарапул(АВ) - с.Тарасово 1 июля 2020 года

74 384
с.Гольяны(АС) - д.Ольхово,

ч/з д.Докшу
1 июля 2020 года

75 385 г.Сарапул(АВ) - с.Мостовое 1 июля 2020 года

76 386 г.Сарапул(АВ) - д.Черново 1 мая 2017 года

77 388

г.Ижевск(остановка

«АдминистрацияПервомайского

района»)- д.Болгуры

1 мая 2017 года

78 389

с.Северный- г.Сарапул

(остановка «Мкр. «Гудок»,

п.Строителей, ж/д вокзал)

1 января 2017 года

79 390

г.Сарапул(остановка«Центр»,

мкр. «Дачный»,автовокзал,

ж/д вокзал) - п.Северный

1 января 2017 года

80 391 г.Сарапул(АВ) - с.Киясово (АС) 1 июля 2020 года

81 392

с. Северный- г.Сарапул

(п.Элеконд, п. Южный,

п.Нефтяников)

1 января 2017 года

82 393
г.Сарапул(остановка«Центр»)-

с.Сигаево
1 января 2017 года

83 394
г.Сарапул(остановка«Центр»)-

с.Северный
1 января 2017 года

84 400
с.Первомайский- г.Ижевск

(остановка «Дом моделей»)
1 января 2017 года

85 401
г.Воткинск(остановка«Центр»)-
СНТ «Трудовая пчела» (сезонный)

1 мая 2017 года

86 402
г.Воткинск(остановка«Центр»)-

СНТ «Факел» (сезонный)
1 мая 2017 года

87 403
г.Глазов (АВ) -

СНТ «Заречье» (сезонный)
1 апреля 2017 года



88 404
г.Воткинск(центр) -

СНТ «Галево» (сезонный)
1 мая 2017 года

89 405 г.Глазов (АВ) - д.Адам 1 января 2017 года

90 406 г.Глазов(АВ) - с.Понино 1 января 2017 года

91 407
г.Глазов(АВ) -

д.Чажайский лесоучасток
1 января 2017 года

92 408
г.Воткинск(АВ) - д.Беркуты

(сезонный)
1 мая 2017 года

93 409 г.Глазов (АВ) - с.Люм 1 января 2017 года

94 410 г.Глазов (АВ) - д.Курегово 1 января 2017 года

95 411
г.Глазов(АВ) - д.Удмуртские

Ключи - д.Тукбулатово
1 января 2017 года

96 412 г.Глазов (АВ) - д.Отогурт 1 января 2017 года

97 413
г.Глазов (АВ) -

СНТ «Вариж» (сезонный)
1 января 2017 года

98 414 г.Глазов (АВ) - д.Трубашур 1 января 2017 года

99 415 г.Глазов (АВ) - д.Качкашур 1 января 2017 года

100 416 г.Глазов(АВ) - с.Октябрьский 1 января 2017 года

101 417 г.Глазов(АВ) - д.Чура 1 января 2017 года

102 418
г.Глазов(АВ) -

СНТ «Энергетик» (сезонный)
1 января 2017 года

103 419 г.Глазов(АВ) - д.Кожиль 1 января 2017 года

104 420 г.Глазов(АВ) - д.Пудвай 1 января 2017 года

105 421
г.Глазов(АВ) - с.В.Парзи -
остановка «СПТУ № 7»

1 января 2017 года

106 421к г.Глазов (АВ) - с.В.Парзи 1 января 2017 года

107 422

г.Сарапул(остановка«Центр»)-
СНТ «Спутник», ч/з ж/д вокзал,

мкрн. «Дубровка» (сезонный)

1 мая 2017 года

108 423

г.Сарапул(остановка«Центр»)-
СНТ «Спутник», ч/з СЭГПО,

з-д Элеконд, мкрн. «Дубровка»

(сезонный)

1 мая 2017 года

109 424

г.Сарапул(остановка«Автовокзал»

на ул.Пугачёва)- СНТ «Паркачёво»

(сезонный)

1 мая 2017 года



по 425

г.Сарапул(остановка

«Ул. Пугачева»)- СНТ «Васильки»

(сезонный)

1 мая 2017 года

111 426
г.Сарапул(Южныйпос.) -

СНТ «Паркачёво» (сезонный)
1 мая 2017 года

112 427

г.Сарапул

(остановка«Ул. Пугачева»)-
СНТ «Нива» (сезонный)

1 мая 2017 года

113 428

г.Сарапул(Сад Южный) -
СНТ «Большие Пещеры»

(сезонный)

1 мая 2017 года

114 429 г.Воткинск(АВ) - с.Камское 1 января 2017 года

115 430

г.Сарапул(остановка

«Ул. Фурманова»)-
СНТ«Митрошино» (сезонный)

1 мая 2017 года

116 432

г. Ижевск (остановка

«Ул. Гагарина»)- СНТ
«Юбилейный» (сезонный)

25 апреля 2017 года

117 433
г.Ижевск(АС) -

СНТ «Ружейник» (сезонный)
1 мая 2017 года

118 434

г.Ижевск

(остановка«Ул. Районная)-
СНТ «Топинамбур» (сезонный)

1 мая 2017 года

119 435
г.Воткинск(АВ) -

с.Степаново (сезонный)
1 января 2017 года

120 436

г.Ижевск

(остановка«ОАО «Ижсталь»)-
СНТ «Пугачево - 1» (сезонный)

1 мая 2017 года

121 437

г.Ижевск

(остановка«Сельхозакадемия»)-
СНТ «Сириус» (сезонный)

1 мая 2017 года

122 437к

г.Ижевск

(остановка«Сельхозакадемия»)-
СНТ «Меридиан» (сезонный)

1 мая 2017 года

123 438 г.Воткинск(АВ) - д.Черепановка 1 января 2017 года

124 439

г.Ижевск

(остановка«Кинотеатр«Октябрь»)

- СНТ «Пламя» (сезонный)

1 мая 2017 года



125 440

г.Ижевск

(остановка«Кинотеатр«Октябрь»)

- СНТ «Нефтяник» (сезонный)

1 мая 2017 года

126 441
г.Ижевск(АС) - СНТ «Пальники»

(сезонный)
1 августа 2017 года

127 442
г.Воткинск(АВ) - д.Кельчино,

ч/з д.Кивару
1 января 2017 года

128 443
г.Ижевск(АС) -

СНТ «Садовая» (сезонный)
1 мая 2017 года

129 444 г.Воткинск(АВ) - с.Перевозное 1 января 2017 года

130 445
г.Воткинск(АВ) - д.Черновской

лесоучасток - д.Зар.Вишур
1 января 2017 года

131 446

г.Ижевск

(остановка«Ул. 9-е Января»)-
СНТ «Гольянское» (сезонный)

1 мая 2017 года

132 447 г.Воткинск(АВ) - д.Черное 1 января 2017 года

133 448
г.Воткинск(АВ) -

пос. Первомайский
1 января 2017 года

134 449 г.Воткинск(АВ) - с.Светлое 1 января 2017 года

135 450

г.Ижевск

(остановка«Ул. 9-е Января»)-
СНТ «Октябрь» (сезонный)

1 мая 2017 года

136 451 г.Воткинск(АВ) - д.Ольхово 1 января 2017 года

137 452 г.Воткинск(АВ) - с.Июльское 1 января 2017 года

138 453

г.Ижевск(остановка

«Троллейбусноедепо») -
СНТ «Дальний» (сезонный)

1 мая 2017 года

139 454 г.Воткинск(АВ) - д.Кукуи 1 января 2017 года

140 455
г.Можга(АВ) - с.Алнаши (АС),

ч/з д.Нижний Сырьез
1 января 2017 года

141 456 г.Можга(АС) - д.Ст.Какси 1 января 2017 года

142 457 г.Можга(АС) - д.М.Сюга 1 января 2017 года

143 458к г.Можга(АС) - с.Б.Уча 1 января 2017 года

144 458
г.Можга(АС) - с.Б.Уча,

ч/з д.Пазял
1 января 2017 года

145 458д
г.Можга(АС) - с.Б.Уча,

ч/з д.Ломеслуд
1 января 2017 года



146 459к г.Можга(АС) - с.Б.Кибья 1 января 2017 года

147 459
г.Можга(АС) - с.Б.Кибья,

ч/з д.Туташево
1 января 2017 года

148 460

г.Ижевск

(остановка«СоборА. Невского»)-
СНТ «Заря - Каменное» (сезонный)

1 мая 2017 года

149 461

г.Ижевск

(остановка«ОАО «Ижсталь»)-
СНТ «Андан» (сезонный)

1 мая 2017 года

150 462 г.Можга(АС) - д.Р.Пычас 1 мая 2017 года

151 462к г.Можга(АС) - с.Пычас 1 мая 2017 года

152 463

г.Ижевск

(остановка«Ул. Гагарина)-
СНТ «Полянка» (сезонный)

1 мая 2017 года

153 464
г.Ижевск(АС) - СНТ «Сталевар»

(сезонный)
1 мая 2017 года

154 465

г.Ижевск(остановка

«Троллейбусноедепо») - СНТ
«Мрия» (сезонный)

1 мая 2017 года

155 466 г.Можга(АС) - д.Александрове 1 января 2017 года

156 467 г.Можга(АС) - ст.Сардан 1 января 2017 года

157 468
г.Можга(остановка«Центр»)-

ст.Керамик
1 января 2017 года

158 469

г.Ижевск(остановка

«Главпочтамт»)-
СНТ «Загородный»

1 марта 2018 года

159 470

г.Ижевск(остановка

«Сельхозакадемия»)-

СНТ «Радуга» (сезонный)

1 мая 2017 года

160 470к

г.Ижевск(остановка

«Сельхозакадемия»)-
СНТ «Загородный» (сезонный)

1 мая 2017 года

161 471

г.Ижевск

(остановка«Ул. Гагарина»)-
СНТ «Постольский» (сезонный)

1 мая 2017 года

162 472
г.Ижевск(АС) - СНТ «Нива»

(сезонный)
1 мая 2017 года

163 473
г.Можга(остановка«Центр»)-
СНТ «Радуга» (сезонный)

1 мая 2017 года



10

164 474
г.Можга(остановка«Центр») -
СНТ «Рассвет» (сезонный)

1 мая 2017 года

165 478

г.Ижевск

(остановка«ОАО «Ижсталь»)-
СНТ «Успех» (сезонный)

1 мая 2017 года

166 479

г.Ижевск

(остановка«ОАО «Ижсталь»)-
СНТ «Вишневый» (сезонный)

1 мая 2017 года

167 480

г.Ижевск

(остановка«Ул. Районная»)- СНТ
«Сосновый» (сезонный)

1 мая 2017 года

168 481

г.Ижевск

(остановка«Ул. Районная»)- СНТ
«Петушки» (сезонный)

1 мая 2017 года

169 482

г.Ижевск

(остановка«Ул. Районная»)- СНТ
«Суходол» (сезонный)

1 мая 2017 года

170 483
г.Сарапул(остановка

«Ул.Гагарина»)- д. Девятово
1 января 2017 года

171 484
г.Сарапул(остановка

«Ул.Гагарина»)- д. Непряха
1 января 2017 года

172 485
г.Сарапул(остановка

«Ул.Гагарина»)- с.Уральский
1 января 2017 года

173 486
г.Сарапул(остановка

«Ул.Гагарина»)- д.Оленье Болото
1 января 2017 года

174 487 г.Можга(АС) - с.Малая Воложикья 1 января 2017 года

175 488 г.Можга(АС) - д.Старый Березняк 1 января 2017 года

176 489 г.Можга(АС) - станция Люга 1 января 2017 года

177 490 г.Можга(АС) - д.Верхние Юри 1 января 2017 года

178 491
г.Можга(АС) - с.Нынек,

через д.Комяк
1 января 2017 года

179 501 г.Ижевск(АВ) - г.Воткинск (АС) 1 апреля 2017 года

180 502 г.Ижевск(АВ) - г.Сарапул (АВ) 1 мая 2017 года

181 503 п. Игра (АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

182 504 с.Нылга(АС) - г.Ижевск (АС) 1 июля 2020 года

183 505 г.Глазов (АВ) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

184 505Э
г.Ижевск(АВ) - г.Глазов (АВ)

(экспресс)
1 июля 2020 года



11

185 506 г. Можга(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 июля 2020 года

186 506Э
г.Можга(АС) -

г.Ижевск (АВ) (экспресс)
1 мая 2017 года

187 507 г.Ижевск(АС) - с.Киясово (АС) 1 мая 2017 года

188 508 с.Дебесы(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

189 509 г.Ижевск(АВ) - п.Кез (АС) 1 мая 2017 года

190 510 с.Шаркан(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 апреля 2017 года

191 511
с.Красногорское(АС) -

г.Ижевск (АВ)
1 мая 2017 года

192 512э г.Камбарка(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 июля 2020 года

193 516 с.Вавож(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

194 517
г.Ижевск(АС) -

д.Нижняя Малая Салья
1 июля 2020 года

195 519 д.Варавай- г. Ижевск (АВ) 1 апреля 2017 года

196 525
г.Воткинск(АВ) - г.Сарапул (АВ),

ч/з г.Ижевск
1 мая 2017 года

197 530
г.Глазов (АВ) -

с.Большой Селег, ч/з Красногорское
1 мая 2017 года

198 531
с.СтарыеЗятцы (АС) -

г.Ижевск (АВ)
1 мая 2017 года

199 533

д.Верх-Уни-
г.Глазов (АВ),

ч/з с.Юкаменское

1 марта 2018 года

200 535 п.Балезино(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

201 536
г.Ижевск(АВ) -д.ЗаречныйВишур,

ч/з с.Якшур-Бодья
1 мая 2017 года

202 537 с.Сюмси(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

203 538 с.Каракулино(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 июля 2020 года

204 539 с.Грахово(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

205 540 п.Кизнер(АС) - г.Ижевск (АВ) 1 марта 2018 года

206 541 с. Вишур - г.Ижевск (АС) 1 января 2017 года

207 543

с.Удугучин

(остановка«Ул.Центральная»)-
г.Ижевск (АВ)

1 апреля 2017 года

208 544 с.Селты (АС) - г. Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

209 546 п.Ува (АС) - г. Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года



12

210 550 г.Ижевск(АВ) - с.Варзи-Ятчи 1 июля 2020 года

211 552 с.Зура - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

212 553 д.СтарыеКакси - г.Ижевск (АВ) 1 июля 2020 года

213 556 п.Ува (АС) - г.Сарапул (АВ) 1 июля 2020 года

214 557
г.Ижевск(АВ) - с.Малая

Воложикья, ч/з Петропавлово, Булай
1 июля 2020 года

215 558 г.Ижевск(АС) - с.Подгорное 1 июля 2020 года

216 561 г.Ижевск(АВ) - с.Алнаши (АС) 1 апреля 2017 года

217 564 д.Сырьез- г.Ижевск (АВ) 1 июля 2020 года

218 567 г.Глазов(АВ) - г.Сарапул (АВ) 1 июля 2020 года

219 571
г.Воткинск(АВ) - г.Ижевск

(остановка «Ж/д вокзал»)
1 апреля 2017 года

220 572 г.Глазов (АВ) - г.Воткинск (АВ) 1 мая 2017 года

221 573 г.Воткинск(АВ) - п.Кез (АС) 1 апреля 2017 года

222 574 п.Яр (АВ) - г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

223 578
г.Глазов(АВ) -

с.Дебесы (АС), ч/з п.Кез
1 мая 2017 года

224 579 д. Кулябино- г. Ижевск (АС) 1 июля 2020 года

225 581
г.Ижевск(АС) -
д.Карамас-Пельга

1 июля 2020 года

226 582 с.Кильмезь- г.Ижевск (АВ) 1 мая 2017 года

227 583
г.Ижевск(АВ) -
д.Старая Монья

1 января 2017 года

228 586
г.Сарапул(АВ) - г.Ижевск (АВ),

ч/з с.Гольяны
1 июля 2020 года

229 587
с.Юкаменское(АВ) -

г.Ижевск (АВ)
1 мая 2017 года

230 588
г. Ижевск(АС) -
с.Ильдибаево

1 июля 2020 года

231 589
г.Ижевск(АС) -
с.Ермолаево

1 июля 2020 года

232 590

г.Глазов (АВ) - г.Можга (АС),

ч/з п.Игра, с.Селты, п.Ува,

с.Нылга

1 июля 2020 года

233 593
г.Сарапул(АВ) -
с.Каракулино (АС)

1 июля 2020 года



13

234 595
г.Ижевск(АВ) -

д.Зуевы Ключи
1 июля 2020 года

235 608 с.Якшур-Бодья(АС) - с.Шаркан 1 мая 2017 года

Примечание:

АВ - автовокзал.

АС - автостанция.

ст. - станция.

СНТ - садоводческое некоммерческое товарищество.


